eâmara ciKunicipal carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 33/2019. Em 9 de maio de 2.019.

ASSUNTO: Audiência pública em 16 de maio de 2.019, às 19 horas.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência

para participar da audiência pública que será realizada no dia 16 de maio de

2.019, quinta-feira, às 19 horas, no plenário da Câmara Municipal de Birigui, na

Avenida 9 de Julho, 2505, para debate com a população e com entidades e

organizações da sociedade civil sobre o tema "Abuso e Exploração Sexual

contra Crianças e Adolescentes.

Renovando a Vossa Excelência protestos de ele-

vada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,

PRESIDENTE.

eamara cNurticipal d e carig  cti
Estado de São Paulo

CONVITE

Temos satisfação de convidar Vossa Senhoria a

participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA que esta Câmara Municipal realizará no

dia 16 de maio de 2019, quinta-feira, às 19 horas, no Âmbito da Comissão

Permanente de Diretos Humanos, Minorias e Assistência Social, para

debate com a população e entidades e organizações da sociedade civil sobre

o "ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL CONTRA CRIANÇAS E ADOLESCENTES",

por se tratar de tema de relevante interesse público e pela proximidade da

data escolhida como o "Dia Nacional de Combate ao Abuso e Exploração

Sexual Infantil", celebrada anualmente no dia 18 de maio.

Birigui, maio de 2019.

1

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE.

Local: Plenário da Câmara Municipal de Birigui,
Av. Nove de Julho, n° 2.505, Novo Jardim Stábile.